Grundejerforeningen Fursundparken.

Driftsregnskab for aret: 2024.

Indteegter:

Kontingenter (125 stk. 4 1000 kr.)
Renter
Forkert indbetaling Mobile-Pay.

Indtaegter i alt.
Udgifter:

Generalforsamling

Bestyrelses- og udvalgsmegder
Graesslaning faellesarealer

Alm. Vedligeholdelse

Vedligeholdelse af veje /stier incl. grus
Badebroen, vedligeh./udl./opt.
Matrialeudgifter til broen
Ansvarsforsikring faellesomrade incl. Badebro
Ansvarsforsikring bestyrelses
Hjertestarter

Porto- og kontorudgifter

PBS omkst. / Bank gebyrer
Hjemmesiden, Domane/Web-fornyelse
Leje af redskabsrum

Arbejdsdage

Sct. Hans arrangement

Sommerfesten

Strandengen, drift og vedligeholdelse
Uforudsete udgifter (ikke budget)

Udgifter i alt.

Overskud/Underskud

Note 1.

Note 2.

Note 3.

Note 4.
Note 5.

2024

125.000,00
1.371,92

126.371,92

4.865,00
5.341,23
27.156,25
7.857,01
25.775,00
6.750,00
4.328,85
2.722,63
1.309,25
1.251,89
509,75
4.893,57
2.521,88
1.000,00
1.078,45
580,20
716,45
190,95
10.180,45

109.028,81

17.343,11

2023
125.000,00
39,01
536,33
125.575,34

4.210,66
5.626,30
32.500,00
280,00
19.549,69
6.750,00
464,37
2.633,65
1.263,77
1.175,03
373,39
4.860,51
2.409,38
1.000,00
1.127,00
157,00
12.723,23
184,23
0,00

97.288,21

28.287,13



Noter til driftsregnskabet 2024.

Note 1. Bestyrelses- og udvalgsmgder:
Bestyrelsesmgder

Bestyrelsesmiddag

Udvalgsmgder

lalt

Note 2. Alm. vedligeholdelse
Renggringsmidler m.m. til arbejdsdag
Salling Entreprengrfima, flis
Témmergaarden, braader
Kjeargaarden, flis

Benzin til buskryder

lalt

Note 3. Hjertestarter:
Forsikring

El-forbrug

Seebygardparkens andel af drift 1/3
| alt

Note 4. Strandengen, drift og vedligeholdelse:
Vandforbrug
lalt

Note 5. Uforudsete udgifter

Fursundparkens andel af vedligeholdelse af udlgb p3 Hjorbuskve;j
Grusvej forleenget til Livgvej nr. 66

Sikring af fjordkant med sten

lalt

1.500,00
3.541,23
300,00

5.341,23

129,00
4.674,21
388,50
2.500,00
165,30

7.857,01

900,80
977,04
-625,95

1.251,89

190,95

190,95

710,70
8.969,75
500,00

10.180,45



Grundejerforeningen Fursundparken.

Status den 31. december 2024.

Aktiver:

Indestaende pa konto i Nordea Bank pr. 31. december 2024 97.705,88
Aktiver i alt 97.705,88
Passiver:

Geeld:

Skyldig omkostninger 4.150,00
Egenkapital:

Egenkapital pr. 1. januar 2024 76.212,77

Arets overskud 17.343,11

Egenkapital pr. 31. december 2024 93.555,88 93.555,88
Passiver i alt 97.705,88
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Brian Siehr Pedersen Jane Thomsen
Formand Kasserer
Grundejerforeningen Fursundparken. Grundejerforeningen Fursundparken.

Christian«lﬁxridsen
Revisor
Grundejerforeningen Fursundparken.

Grundejerforeningen Fursundparken.



